2024年３月 19日

各  位

会 社 名 株式会社 朝日ラバー

代表者の役職名 代表取締役社長 渡邉 陽一郎

（東証スタンダード市場 コード番号 ５１６２）

問 い合わせ先 執行役員管理本部長 堀 信幸

Ｔ Ｅ Ｌ ０４８－６５０－６０５１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年４月１日付をもって、下記のとおり、組織変更および人

事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の内容

① 営業本部営業２部の営業技術グループと海外営業推進グループを廃止する。

２．人事異動（2024年４月１日付）

氏名 新職 現職

堀 信幸 執行役員 管理担当 執行役員 管理本部長

佐藤 雅則 執行役員 営業担当 執行役員 営業本部長

的場 敬司 営業本部長 営業本部副本部長

久保田 敬之 管理本部長 兼 管理本部経営企画部長 管理副本部長 兼 管理本部経営企画部長

野村 健太郎 営業本部営業１部長
兼 営業本部営業１部大宮営業所長 営業本部営業１部大宮営業所長

西村 貴敬 営業本部営業２部長 営業本部営業２部長
兼 営業本部営業２部海外営業推進グループ長

島村 一樹 内部監査室長 内部監査室

以 上

取締役会

株主総会

監査等委員会

経営会議

代表取締役社長

営業本部

内部監査室

第二福島工場

情

報

シ

ス

テ

ム

グ

ル

ー

プ

福島工場

大

宮

営

業

所

大

阪

営

業

所

白河工場白河第二工場 事業推進部購買部

購

買

２

グ

ル

ー

プ

名

古

屋

営

業

所

営業１部

生産本部管理本部

管理部経営企画部

総

務

グ

ル

ー

プ

採

用

人

事

グ

ル

ー

プ

技

術

グ

ル

ー

プ

製

造

グ

ル

ー

プ

品

質

管

理

グ

ル

ー

プ

技

術

グ

ル

ー

プ

製

造

グ

ル

ー

プ

品

質

管

理

グ

ル

ー

プ

技

術

グ

ル

ー

プ

製

造

グ

ル

ー

プ

品

質

管

理

グ

ル

ー

プ

環

境

グ

ル

ー

プ

検

定

グ

ル

ー

プ

保証部

購

買

１

グ

ル

ー

プ

技

術

グ

ル

ー

プ

製

造

グ

ル

ー

プ

品

質

管

理

グ

ル

ー

プ

品

質

グ

ル

ー

プ

営業２部営業３部

知

的

財

産

グ

ル

ー

プ

営

業

企

画

管

理

グ

ル

ー

プ

風

力

発

電

グ

ル

ー

プ

サ

ー

モ
モ
ジ

ュ
ー

ル
グ

ル
ー

プ

生

産

技

術

グ

ル

ー

プ

通

信

グ

ル

ー

プ

財務部

財

務

グ

ル

ー

プ

株式会社 朝日ラバー

第５５期組織図（２０２４年４月１日）

	以　上
	第
	スライド番号 1